MINISTÉRIO DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

ERRATA AO EDITAL Nº 03/2018/ NAPNE – MONITORIA DO NAPNE – IFPI/CAMPUS

PIRIPIRI

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, Campus Piripiri,

através do Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas (NAPNE) e

no uso de suas atribuições legais, torna público a presente retificação do Edital nº 03/2018,

de 02 de março de 2018:

ONDE SE LÊ:

3. DOS REQUISITOS

3.1.6 Ser do sexo feminino, conforme exigência da discente que será assistida.

LEIA-SE:

3. DOS REQUISITOS

3.1.6 Ser do sexo feminino ou masculino.

Sandra Regina de Morais Cunha Rodrigues

Vice-coordenadora do NAPNE

Campus Piripiri

Clayton Ribeiro da Costa

Diretor Geral

Campus Piripiri